СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
Беляевский сельсовет
Беляевского района
Оренбургской области

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

от 17.03.2023 N 126

Об утверждении плана работы Совета
депутатов муниципального образования
Беляевский сельсовет на 2023 год

В соответствии с Уставом муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области Совет депутатов  муниципального образования Беляевский сельсовет РЕШИЛ:
1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет на 2023 год согласно приложению.
2. Установить, что все вопросы, выносимые на Совет депутатов, до проведения Совета, должны быть рассмотрены на заседаниях соответствующих постоянных комиссий с целью их детальной проработки, руководствуясь Положением «О постоянных комиссиях».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
4. Поручить организацию исполнения настоящего решения постоянным комиссиям.

	Глава сельсовета

__________________М.Х.Елешев
	Председатель Совета депутатов

______________С.В.Варфаламеева

Разослано: постоянным комиссиям, прокурору района, в дело.

                                                                                     Приложение
                                                                           к решению Совета депутатов
 муниципального образования
Беляевский сельсовет
             от  17.03.2023 № 126

ПЛАН
работы Совета депутатов муниципального образования
Беляевский сельсовет на 2023 год

	№ п/п
	Наименование
	Дата проведения
	Ответственный за подготовку

	1
	Вопросы, выносимые на рассмотрение заседания Совета депутатов

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Утверждение нормативно-правовых актов муниципального образования Беляевский сельсовет

Отчет главы муниципального образования Беляевский сельсовет о результатах своей деятельности и деятельности администрации Беляевского сельсовета  за 2022 год

О благоустройстве территории муниципального образования

Об исполнении бюджета муниципального образования Беляевский сельсовет за 2022 год

Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования

Отчет председателя Совета депутатов

Организация досуга молодежи и спортивных мероприятий

Утверждение нормативно-правовых актов муниципального образования Беляевский сельсовет

О работе административной комиссии МО Беляевский сельсовет

О работе МУП «Беляевское ЖКХ» по обслуживанию населения территории поселения

Утверждение нормативно-правовых актов муниципального образования Беляевский сельсовет

Об утверждении бюджета муниципального образования Беляевский сельсовет на 2022 год

Утверждение нормативно-правовых актов муниципального образования Беляевский сельсовет

март

март

июнь

июнь

июнь

июнь

июнь

июнь

июнь

сентябрь

сентябрь

декабрь

[bookmark: _GoBack]
декабрь

постоянные комиссии

глава МО Беляевский сельсовет, постоянные комиссии

Ермолов П.Г.
специалист МО Беляевский сельсовет

Мишукова Е.В. специалист МО Беляевский сельсовет

Ермолов П.Г.
специалист МО Беляевский сельсовет

Варфаламеева С.В.
председатель Совета депутатов

постоянные
комиссии

постоянные
комиссии

председатель административной комиссии

директор МУП «Беляевское ЖКХ»

постоянные
комиссии

Мишукова Е.В. специалист МО Беляевский сельсовет

постоянные
комиссии